Indicação nº 118/2018

Solicita a colocação de um redutor de

velocidade no Bairro da Campanha.

Indico com observância nas disposições regimentais, que após

ouvido o douto plenário, seja expedido ofício a sua Excelência o Prefeito

Municipal, solicitando-lhe a colocação de um redutor de velocidade, próximo à

fábrica do Nilson, no Bairro da Campanha.

Justificativa: Este é um pedido dos moradores, tendo em vista que

os veículos trafegam em alta velocidade no local.

Sala das Sessões “Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 02 de outubro de 2018

Vanderlei Lopes da Silva

Vereador